
امام على (ع) خوشا به حال کسى که علم و عملش را و دوستى و نفرتش 
را و گرفتن و وا نهادنش را و سخن گفتن و سکوتش را براى خداوند، خالص 

گرداند!

بونو: خیلى از افراد حصارهایى مى سازند که مردم را بیرون از آن ها نگه دارند و 
افراد دیگر حصارهایى مى سازند که مردم را به زور در آن ها نگه دارند.

سینمایى «حصارها» به کارگردانى «دنزل واشینگتن»
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اعتراض نمادین گروه فعال زیست محیطى « شورش علیه انقراض» در مقابل دفتر شرکت «زیمنس» آلمان در شهرلندن 

 سحر مصطفوى آرام / گروه ایران
aaramm69@gmail.com

مدرن ترین و مهندسى سازترین شهر 
مناطق غربى استان تهران شهر اندیشه 
(شهرفرهنگ و ادب) از همان روزهاى 
نخست براساس نیازهاى قشر فرهنگى 
و ادب پرورجامعه پى ریزى شد. شهرى 
که پیش بینى اغلب سرانه هاى 
آموزشى، ورزشى، رفاهى، خدماتى 
و... آن حجم زیادى از جمعیت مهاجرنشین سال هاى اخیر را در خود جاى 
داده است. بر همین اساس مدیریت اجرایى (شهردارى) و مدیریت نظارتى و 
تصمیم ساز آن همواره سرگرم اقدامات عمرانى و خدماتى در قالب پروژه هاى 
متعدد هستند. الهام دهقان، مسئول واحد عمران شهردارى اندیشه درمورد 
پروژه سراى بانو در فاز3 اندیشه که ازجمله پروژه هاى اختصاصى براى بانوان 
این شهر است گفت: این پروژه ازجمله طرح هایى است که پس از کلنگ زنى 
مقرر شد در شش ماه آیتم هاى فاز اول آن عملیاتى شود. خوشبختانه هم 
اکنون پس از گذشت پنج ماه شاهد پیشرفت فیزیکى 80درصدى فاز نخست 
آن هستیم. در صورت یارى خداوند طبق برنامه پس از شش ماه فاز اول این 
پروژه به اتمام خواهد رسید. وى ادامه داد: هم اکنون این پروژه که در آینده 
نزدیک خواهد توانست بسیارى از نیازهاى بانوان را در حوزه فرهنگى و 
اجتماعى رفع سازد، سقف دوم و عملیات بتن ریزى خود را به اتمام رسانده و 
امیدواریم در ادامه راه پس از اتمام فاز اول، فاز دوم این پروژه بزرگ را اجرایى 
کنیم. الهام دهقان، درادامه از پیشرفت فیزیکى 95درصدى فاز اول پروژه 
دهکده ورزشى فاز5 شهر اندیشه گفت و اظهار داشت: پروژه دهکده ورزشى 
در فاز اول باید طبق برنامه ریزى 6ماهه به اتمام برسد که خوشبختانه با تلاش 
همکاران و نظارت جدى شوراى اسلامى و شهردار شهراندیشه و همچنین 
کوشش پیمانکار، عملیات فاز اول آن در چهار ماه گذشته عدد پیشرفت 
95درصدى را از خود برجاى گذاشت و عملیات اسکلت وفلزى آن کاملاً به 
اتمام رسیده است و امیدواریم با توجه به برنامه ریزى هاى آینده فاز دوم آن 

در اسرع وقت آغاز و هر چه سریع تر به مراحل پایانى و بهره بردارى برسد.

معاون فنى و عمرانى شهردارى اندیشه خبرداد:

پیشرفت فاز نخست پروژه 
«سراى بانو و دهکده ورزشى»

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران گفته است:« براساس آمارهاى 
جهانى مصرف هر یک میلیون نخ سیگار باعث مرگ یک انسان مى شود.» علیرضا 

پاکدل با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.    عکس : رویترز 
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نقد و بررسى کتاب «راهنماى مُردن با گیاهان دارویى» نوشته عطیه عطارزاده، 29 دى ماه 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
در حوض خانه قلمستان برگزار مى شود. مدیر مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان گفت: 
دومین برنامه «این ماه رُمان» به نقد کتاب «راهنماى مُردن با گیاهان دارویى» نوشته 
عطیه عطارزاده اختصاص دارد که این برنامه روز یک شنبه 29 دى ماه از ساعت 16 تا 18 در حوض خانه قلمستان با حضور سمیه 
سمسار، برگزار مى شود. الهه رضایى، با بیان این که این کتاب توسط نشر سرچشمه چاپ شده است، اظهار کرد: این کتاب روایت 
دخترى است نابینا که سال ها با مادرش به ساختن گیاهان دارویى مشغول است، او جهان خودش را تصویر مى کند و مخاطب را 
وادار مى سازد با چشم هاى بسته بخواند. این رمان تجربه گراست و مانند هر تجربه اى بى عیب نیست؛ اما جسارت نویسنده و 
خلاقیتش ستودنى است. وى با بیان قسمتى از کتاب افزود: بیدارشدن، عجیب ترین کار جهان است. تا مدت ها بعد از نابیناشدنم 
متوجه زمان درست بیدارشدن نمى شوم. مدت ها طول مى کشد تا بفهمیم آدم وقتى بیدار مى شود چه فرقى با وقت خوابیدنش 
مى کند. وى خاطرنشان کرد: این برنامه یک شنبه هاى آخر هر ماه از سوى مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان وابسته به سازمان 

فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان ویژه عموم علاقه مندان برگزار مى شود.

مدرس و پژوهش گر نجوم و فناورى فضایى در نشست «پشت پرده مأموریت هاى فضایى»  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net به پروژه «آرتمیس» ناسا اشاره و اظهار کرد: این پروژه براى سال 2024 برنامه ریزى شده و

قصد دارد مجدداً براى اعزام انسان به فضا اقدام کند. محمدرستم شیرازى افزود: در پشت پرده 
ماموریت هاى فضایى، فعالیت هاى زیادى انجام مى شود که ممکن است بسیارى از ما از آن ها بى اطلاع باشیم. شیرازى تصریح کرد: 
عصر فضا از زمان جنگ سرد میان آمریکا و شوروى آغاز شد که مدام قدرت هاى نظامى خود را به رخ یکدیگر مى کشیدند؛ از جایى به 
بعد روسیه تصمیم گرفت پا را فراتر بگذارد، لذا از سال 1931 اقدامات فضایى خود را شروع کرد و تا سال 1991 که اتحادیه جماهیر 
شوروى برقرار بود این کار ادامه داشت؛ پس از فروپاشى شوروى در سال 1999 یک سازمان فضایى به نام ROSCOSMOS شکل 
گرفت. گفتنى است، یک صدونودوهشتمین نشست باشگاه نجوم اصفهان با موضوع «پشت پرده مأموریت هاى فضایى» شامگاه 
چهارشنبه 25 دى ماه به همت مرکز آموزش نجوم ادیب وابسته به سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان در کتابخانه 

مرکزى این شهر برگزار شد.

در دومین برنامه از سرى برنامه هاى «این ماه رُمان»

کتاب «راهنماى مُردن با گیاهان دارویى» نقد مى شود
در نشست «پشت پرده مأموریت هاى فضایى» به پروژه آرتمیس ناسا مطرح شد

قرارگرفتن نام ایران در میان لیست کشورهاى فضایى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت نصیر عمران آریا
(سهامى خاص) به شماره ثبت 384322 و شناسه ملى 10320346540

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 
مورخه 1398/11/16 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  برگزار مى گردد حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى         2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال مالى منتهى به 1398/08/30 

3- انتخاب بازرس قانونى                  4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار   
هیئت مدیره 5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

نوبت اولآگهى  مناقصه  عمومى شماره 98/29

قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد اجراى عملیات بنایى مورد نیاز  خود را از 
طریق مناقصه به یکى از پیمانکاران واجد الشرایط واگذار نماید. 

متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52323015-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت فراز راه معین
(سهامى خاص) به شماره ثبت 384475 و شناسه ملى 10320339909

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پایند آب کوشا
(سهامى خاص) به شماره ثبت 384477 و شناسه ملى 10320339913

هیئت مدیره

هیئت مدیره

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 10  صبح روز چهارشنبه 
مورخه 1398/11/16 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  برگزار مى گردد حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى      2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال مالى منتهى به 1398/08/30

3- انتخاب بازرس قانونى               4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخه 
1398/11/16 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى        2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال مالى منتهى به 1398/08/30

3- انتخاب بازرس قانونى                      4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع 
فوق العاده که در تاریخ 1398/11/11 به ترتیب در ساعات 12:00 و 13:00 به آ درس: خیابان شریعتى غربى، نبش کوچه 11 (آفاق) 

مجتمع رامتین 3،  واحد 5، طبقه 2 به کدپستى 8173838135 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: انتخاب مدیران (اعضاى هیئت مدیره) - انتخاب بازرسان - انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار 
ب) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: پرداخت سرمایه تعهدى، تصویب افزایش سرمایه، نقل و انتقال سهام 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آرمان آذر یاران آرین (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 60266 اصفهان و شناسه ملى 14007061238

 رییس هیئت مدیره

آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار 
تامین مالى پروژه «بازسازى، تجهیز، بهره بردارى، انتقال به سرمایه پذیر»

نوبت دوم

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده 27 الحاق برخى مواد به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت 
(2) و تبصره 19 قانون بودجه سال 1398 کل کشور «بازسازى، تجهیز ، بهره بردارى، انتقال به سرمایه پذیر پروژه استخر شهداى خیبر 
نطنز» به منظور کاربرى معین و با حجم مشخص براى دوره زمانى محدود و معین به روش R.O.T (بازسازى، تجهیز بهره بردارى، انتقال به 

سرمایه پذیر) و با شرایط ذیل به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید. 
شرح مختصرى از پروژه:    

سرمایه پذیر: اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
آورده سرمایه پذیر: زمین، مجوزهاى ساخت و بنا و اعطاى تسهیلات ویژه و مشوق هاى تبصره 19 به سرمایه گذار 

دوره بهره بردارى: 16 سال    دوره بازسازى: 5 ماه    مبلغ سرمایه گذارى: 603/9 ، 11 میلیون ریال  
تعهد سرمایه گذار: بازسازى، تجهیز، بهره بردارى، انتقال به سرمایه پذیر  محل اجرا: شهر نطنز     

سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنى یا مالى سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد. 
تاریخ دریافت اسناد مزایده: سرمایه گذاران واجد شرایط مى توانند از تاریخ درج آگهى تا تاریخ 98/11/07 جهت دریافت اسناد ارزیابى 
سرمایه گذارى در طرح به کارشناسى امور قراردادها  اداره کل (سرمایه پذیر) واقع در اصفهان، میدان امام حسین (ع)، خیابان باغ گلدسته، 

بلوار هشت بهشت مراجعه نمایند. 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان  شناسه: 739411

دستگاه مناقصه گزار:  اداره کل راهدارى  و حمل  و نقل  جاده اى  استان چهارمحال و بختیارى 
آدرس :   شهرکرد، بلوار طالقانى، مجتمع ادارات، روبروى فرماندارى 

کدپستى:  8817653449 نمابر  : 32250997   تلفن : 32244852-3   
حداقل پایه و رشتهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)برآورد اولیه (ریال)مدت (ماه)موضوع مناقصهردیف

واریانت گردنه نعل اشکنان (شهرستان 1
رتبه 5  راه و ترابرى 77,991,563,002399,578,150کوهرنگ)، تجدید شده

2
بهسازى و ایمن سازى محور شهرکرد، 

ناغان، ایذه حد فاصل شلمزار، گهرو همراه 
با ارزیابى کیفى (تجدید شده بار چهارم)

رتبه 5  راه و ترابرى1260,814,319,6603,040,715,983

زمان و بازگشایى پیشنهادهامهلت تحویل پیشنهادهامهلت خرید اسناد مناقصه

از روز دوشنبه مورخ 1398/10/30 تا ساعت 19 
روز یکشنبه مورخ 1398/11/06

تا ساعت 13:00 روز یکشنبه 
مورخ 1398/11/20

ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1398/11/23

وزارت   راه و شهر سازى
سازمان  راهدارى و حمل  و نقل  جاده اى

اداره  کل   راهدارى  و حمل و نقل  جاده اى  استان چهارمحال و بختیارى

آگهى   مناقصه  عمومى یک مرحله اى به شماره 98/77/33

روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان چهارمحال و بختیارى  شناسه: 741055

  www.setadiran.ir  محل  دریافت  اسناد  مناقصه: سامانه  تدارکات الکترونیکى دولت  به  آدرس *
محل تحویل ضمانت نامه (پاکت الف) و اسناد ارزیابى کیفى :   دبیرخانه محرمانه (اداره حراست) اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان چهارمحال 
و بختیارى و سایر اسناد (تصویر پاکات الف، ب ، ج) و اسناد ارزیابى کیفى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى گردد. در ضمن کلیه مراحل 
برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدس فوق 

انجام خواهد شد. 
* نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتى مى باشد. 


